WASSERRECHTSVERFAHREN

15. April 2025

Vorhaben: ANTRAG AUF _EINLEITEN ¥ON BEHANDELTEM
ABWASSER AUS DER KLARANLAGE PERKAM
UND VON MISCHWASSER IN DIE KLEINE LABER
Vorhabenstréger: GEMEINDE PERKAM
VG RAIN
vertreten durch:
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Schlof3platz 2
94369 Rain
Entwurfsverfasser: KEB BAUPLANUNGS GMBH
Hirschberger Ring 10
94315 Straubing
Entwurfsverfasser: Vorhabenstréager:
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Bauplanungs GmbH Straubing

KEB Bauplanungs GmbH Gemeinde Perkam




WASSERRECHTSVERFAHREN
NEUBAU KLARANLAGE PERKAM

15. April 2025

ANTRAG AUF EINLEITEN VON BEHANDELTEM ABWASSER

AUS DER KLARANLAGE PERKAM UND VON MISCHWASSER

IN DIE KLEINE LABER

INHALTSVERZEICHNIS

Ordner 1:
Anlage: Bezeichnung:
01 ERLAUTERUNG
02 HYDRAULISCHE BERECHNUNG
03 UBERSICHTSKARTE
04 UBERSICHTSLAGEPLAN
05 LAGEPLAN
06/01 BETRIEBSGEBAUDE

Grundriss
06/02 BETRIEBSGEBAUDE

Schnitt 1-1, Schnitt 2-2, Schnitt 3-3
06/03 BETRIEBSGEBAUDE

Ansichten Nord — SUd — Ost — West
07/01 KOMBIBECKEN

Grundriss
07/02 KOMBIBECKEN

Schnitt 1-1, Schnitt 2-2, Schnitt 3-3, Detail A
08 MESSSCHACHT

Grundriss, Schnitt 1-1, Schnitt 2-2

MaBstab:

:25.000

:2.500

:200

:100

:100

:100

:50

:50

:50



09 SCHLAMMSILO
Grundriss, Schnitt 1-1 1
10 PROZESSWASSERPUMPWERK
Grundriss, Schnitt 1-1, Schnitt 2-2, Schnitt 3-3 1
11 PHOSPHATFALLUNGSANLAGE
Grundriss, Schnitt 1-1, Schnitt 2-2 1
12 HYDRAULISCHER LANGSSCHNITT 1
Betriebsgebdude — Kombibecken — Messschacht
13 LANGSSCHNITT 1 1
Dikerleitung Kombibecken — RLS-/USS-Pumpwerk
14 LANGSSCHNITT 2 1
Schwimmschlammleitung Kombibecken — Schlammsilo
15 LAGEPLAN RETENTIONSRAUMAUSGLEICH 1
16 RETENTIONSRAUMAUSGLEICH 1
Schnitt 1-1, Schnitt 2-2
Ordner 2:
17 UBERRECHNUNG DER MISCHWASSER-

ENTLASTUNGSANLAGEN MITTELS
SCHMUTZFRACHTBERECHNUNG IM
NACHWEISVERFAHREN, HYDRO-

DYNAMISCHE KANALNETZBERECHNUNG
Antragsunterlagen der SEHLHOFF GMBH vom 31.01.2020
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